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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ FRA., 29/10/2023

1 - 1 SESIÓN 29/10/2023

Prueba 1 Masc., 800m Libre 20+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DE ALBA LAGO, Juan José 99 C.D. Jerez Natacion Master 12:29.41 305
50m: 41.38 41.38 250m: 3:44.28 47.37 450m: 6:56.13 47.44 650m: 10:12.30 48.80

100m: 1:25.68 44.30 300m: 4:32.51 48.23 500m: 7:44.80 48.67 700m: 10:59.83 47.53
150m: 2:10.37 44.69 350m: 5:21.26 48.75 550m: 8:34.75 49.95 750m: 11:46.00 46.17
200m: 2:56.91 46.54 400m: 6:08.69 47.43 600m: 9:23.50 48.75 800m: 12:29.41 43.41

Prueba 1 Masc., 800m Libre 30+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SÁNCHEZ GIL DE MONTES, Germán 90 C.N. Cadiz 10:47.22 458
50m: 34.67 34.67 250m: 3:12.75 41.03 450m: 5:57.77 41.57 650m: 8:46.69 43.28

100m: 1:11.89 37.22 300m: 3:53.48 40.73 500m: 6:39.89 42.12 700m: 9:28.70 42.01
150m: 1:51.15 39.26 350m: 4:34.80 41.32 550m: 7:22.20 42.31 750m: 10:09.86 41.16
200m: 2:31.72 40.57 400m: 5:16.20 41.40 600m: 8:03.41 41.21 800m: 10:47.22 37.36

2. CARDENAS CARO, Pablo Fco. 92 C.N. Cadiz 11:00.18 432
50m: 34.08 34.08 250m: 3:13.03 41.22 450m: 6:04.28 43.09 650m: 8:55.57 42.49

100m: 1:12.59 38.51 300m: 3:55.26 42.23 500m: 6:47.48 43.20 700m: 9:38.28 42.71
150m: 1:51.86 39.27 350m: 4:38.13 42.87 550m: 7:30.51 43.03 750m: 10:19.97 41.69
200m: 2:31.81 39.95 400m: 5:21.19 43.06 600m: 8:13.08 42.57 800m: 11:00.18 40.21

3. CASAS LÓPEZ, Javier 91 C.N. Los Barrios 13:44.70 221
50m: 34.82 34.82 250m: 3:45.34 52.64 450m: 7:24.40 53.96 650m: 11:01.78 54.39

100m: 1:16.31 41.49 300m: 4:39.32 53.98 500m: 8:18.57 54.17 700m: 11:58.00 56.22
150m: 2:03.45 47.14 350m: 5:35.89 56.57 550m: 9:13.01 54.44 750m: 12:51.94 53.94
200m: 2:52.70 49.25 400m: 6:30.44 54.55 600m: 10:07.39 54.38 800m: 13:44.70 52.76

Prueba 1 Masc., 800m Libre 35+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BEJARANO FERNÁNDEZ, Alejandro 86 C.N. Cadiz 11:04.54 460
50m: 35.67 35.67 250m: 3:16.94 41.70 450m: 6:06.69 42.57 650m: 8:58.77 43.24

100m: 1:14.13 38.46 300m: 3:59.04 42.10 500m: 6:49.42 42.73 700m: 9:41.40 42.63
150m: 1:53.81 39.68 350m: 4:40.98 41.94 550m: 7:32.13 42.71 750m: 10:23.93 42.53
200m: 2:35.24 41.43 400m: 5:24.12 43.14 600m: 8:15.53 43.40 800m: 11:04.54 40.61

2. RIVAS LUNA, Juan Jose 88 C.N. Cadiz 12:12.84 343
50m: 35.56 35.56 250m: 3:31.08 44.55 450m: 6:37.89 47.58 650m: 9:50.44 47.89

100m: 1:17.66 42.10 300m: 4:16.44 45.36 500m: 7:26.16 48.27 700m: 10:38.80 48.36
150m: 2:01.84 44.18 350m: 5:03.62 47.18 550m: 8:14.01 47.85 750m: 11:27.47 48.67
200m: 2:46.53 44.69 400m: 5:50.31 46.69 600m: 9:02.55 48.54 800m: 12:12.84 45.37

3. SANTORO, Alessandro 87 C.D. Jerez Natacion Master 13:10.21 274
50m: 43.31 43.31 250m: 3:57.85 50.51 450m: 7:21.35 50.31 650m: 10:47.74 50.55

100m: 1:29.15 45.84 300m: 4:49.04 51.19 500m: 8:13.63 52.28 700m: 11:36.88 49.14
150m: 2:17.54 48.39 350m: 5:40.01 50.97 550m: 9:05.62 51.99 750m: 12:27.19 50.31
200m: 3:07.34 49.80 400m: 6:31.04 51.03 600m: 9:57.19 51.57 800m: 13:10.21 43.02
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ FRA., 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre

Prueba 1 Masc., 800m Libre 40+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ RUIZ, Carlos 80 C.D.N. Ciudad De Algeciras 9:15.78 780
50m: 30.79 30.79 250m: 2:48.58 35.28 450m: 5:09.83 35.53 650m: 7:31.48 34.95

100m: 1:04.56 33.77 300m: 3:23.64 35.06 500m: 5:45.24 35.41 700m: 8:07.09 35.61
150m: 1:38.61 34.05 350m: 3:58.89 35.25 550m: 6:20.76 35.52 750m: 8:42.37 35.28
200m: 2:13.30 34.69 400m: 4:34.30 35.41 600m: 6:56.53 35.77 800m: 9:15.78 33.41

2. CARRANZA ABADIA, Javier 81 C.D. Jerez Natacion Master 11:36.22 396
50m: 37.38 37.38 250m: 3:26.99 43.86 450m: 6:25.51 44.49 650m: 9:25.30 44.55

100m: 1:17.80 40.42 300m: 4:11.39 44.40 500m: 7:10.35 44.84 700m: 10:10.09 44.79
150m: 2:00.21 42.41 350m: 4:55.92 44.53 550m: 7:55.29 44.94 750m: 10:54.13 44.04
200m: 2:43.13 42.92 400m: 5:41.02 45.10 600m: 8:40.75 45.46 800m: 11:36.22 42.09

3. FLORES REINA, Sergio 82 C.D. Jerez Natacion Master 12:27.83 320
50m: 40.74 40.74 250m: 3:45.44 46.57 450m: 6:54.09 47.53 650m: 10:06.15 47.88

100m: 1:26.51 45.77 300m: 4:32.15 46.71 500m: 7:41.54 47.45 700m: 10:54.19 48.04
150m: 2:12.39 45.88 350m: 5:19.17 47.02 550m: 8:29.66 48.12 750m: 11:42.04 47.85
200m: 2:58.87 46.48 400m: 6:06.56 47.39 600m: 9:18.27 48.61 800m: 12:27.83 45.79

4. ROMERO GARCIA, Luis Carlos 81 C.N. Cadiz 12:31.38 315
50m: 40.69 40.69 250m: 3:48.68 48.15 450m: 7:03.22 48.46 650m: 10:13.15 47.64

100m: 1:26.38 45.69 300m: 4:37.55 48.87 500m: 7:50.87 47.65 700m: 11:00.98 47.83
150m: 2:13.44 47.06 350m: 5:26.23 48.68 550m: 8:38.47 47.60 750m: 11:47.42 46.44
200m: 3:00.53 47.09 400m: 6:14.76 48.53 600m: 9:25.51 47.04 800m: 12:31.38 43.96

5. DE LA TORRE JIMENEZ, J. 79 C.D. Jerez Natacion Master 16:12.57 145
50m: 50.25 50.25 250m: 4:55.47 1:02.28 450m: 9:04.43 1:03.72 650m: 13:15.88 1:03.44

100m: 1:47.69 57.44 300m: 5:58.80 1:03.33 500m: 10:08.42 1:03.99 700m: 14:17.24 1:01.36
150m: 2:49.67 1:01.98 350m: 7:01.33 1:02.53 550m: 11:10.35 1:01.93 750m: 15:20.55 1:03.31
200m: 3:53.19 1:03.52 400m: 8:00.71 59.38 600m: 12:12.44 1:02.09 800m: 16:12.57 52.02

6. GIL GARCÍA, José Roberto 79 C.N. Portuense 17:34.18 114
50m: 56.63 56.63 250m: 5:15.03 1:06.66 450m: 9:41.61 1:06.09 650m: 14:18.19 1:10.14

100m: 1:58.34 1:01.71 300m: 6:21.05 1:06.02 500m: 10:47.69 1:06.08 700m: 15:25.89 1:07.70
150m: 3:02.96 1:04.62 350m: 7:28.73 1:07.68 550m: 11:57.33 1:09.64 750m: 16:31.59 1:05.70
200m: 4:08.37 1:05.41 400m: 8:35.52 1:06.79 600m: 13:08.05 1:10.72 800m: 17:34.18 1:02.59

7. MATIOLA GLEZ, Sergio 79 C.N. Portuense 18:26.79 98
50m: 51.68 51.68 250m: 5:10.00 1:06.75 450m: 9:55.00 1:12.99 650m: 14:53.65 1:14.70

100m: 1:52.75 1:01.07 300m: 6:19.44 1:09.44 500m: 11:08.67 1:13.67 700m: 16:09.07 1:15.42
150m: 2:57.19 1:04.44 350m: 7:30.33 1:10.89 550m: 12:22.98 1:14.31 750m: 17:21.67 1:12.60
200m: 4:03.25 1:06.06 400m: 8:42.01 1:11.68 600m: 13:38.95 1:15.97 800m: 18:26.79 1:05.12

Prueba 1 Masc., 800m Libre 45+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ GARDUÑO, Jorge 76 C.D. Jerez Natacion Master 11:32.31 423
50m: 39.81 39.81 250m: 3:29.00 42.36 450m: 6:23.65 44.53 650m: 9:21.44 43.94

100m: 1:20.97 41.16 300m: 4:11.66 42.66 500m: 7:08.01 44.36 700m: 10:04.82 43.38
150m: 2:03.42 42.45 350m: 4:54.60 42.94 550m: 7:52.27 44.26 750m: 10:49.17 44.35
200m: 2:46.64 43.22 400m: 5:39.12 44.52 600m: 8:37.50 45.23 800m: 11:32.31 43.14

2. PEREZ BERTOLET, Ismael 75 C.D. Jerez Natacion Master 12:15.68 352
50m: 40.56 40.56 250m: 3:43.51 47.50 450m: 6:52.12 46.54 650m: 9:57.79 46.39

100m: 1:24.43 43.87 300m: 4:30.99 47.48 500m: 7:38.20 46.08 700m: 10:44.54 46.75
150m: 2:09.74 45.31 350m: 5:18.28 47.29 550m: 8:24.64 46.44 750m: 11:31.28 46.74
200m: 2:56.01 46.27 400m: 6:05.58 47.30 600m: 9:11.40 46.76 800m: 12:15.68 44.40
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ FRA., 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Pts

3. PASCUAL CABALLERO, Roberto 75 C.N. San Fernando 12:31.86 330
50m: 41.96 41.96 250m: 3:48.45 46.94 450m: 6:57.99 47.72 650m: 10:09.75 48.08

100m: 1:27.61 45.65 300m: 4:35.37 46.92 500m: 7:46.13 48.14 700m: 10:57.79 48.04
150m: 2:14.64 47.03 350m: 5:22.87 47.50 550m: 8:33.71 47.58 750m: 11:45.20 47.41
200m: 3:01.51 46.87 400m: 6:10.27 47.40 600m: 9:21.67 47.96 800m: 12:31.86 46.66

4. DIAZ SALIDO, Jose Luis 75 C.D. Jerez Natacion Master 12:36.15 324
50m: 41.42 41.42 250m: 3:45.98 47.53 450m: 6:59.40 48.63 650m: 10:14.41 49.26

100m: 1:25.74 44.32 300m: 4:34.03 48.05 500m: 7:48.02 48.62 700m: 11:01.51 47.10
150m: 2:11.58 45.84 350m: 5:22.29 48.26 550m: 8:36.78 48.76 750m: 11:50.65 49.14
200m: 2:58.45 46.87 400m: 6:10.77 48.48 600m: 9:25.15 48.37 800m: 12:36.15 45.50

5. DIAZ SALIDO, Venancio 75 C.D. Jerez Natacion Master 12:48.77 309
50m: 41.62 41.62 250m: 3:50.34 49.93 450m: 7:09.71 50.12 650m: 10:27.80 49.51

100m: 1:25.58 43.96 300m: 4:40.09 49.75 500m: 7:59.10 49.39 700m: 11:17.06 49.26
150m: 2:12.48 46.90 350m: 5:29.71 49.62 550m: 8:48.76 49.66 750m: 12:04.45 47.39
200m: 3:00.41 47.93 400m: 6:19.59 49.88 600m: 9:38.29 49.53 800m: 12:48.77 44.32

6. QUIROS ALBA, Jose Maria 77 C.D. Jerez Natacion Master 13:39.28 255
50m: 45.46 45.46 250m: 4:10.68 52.62 450m: 7:40.46 52.56 650m: 11:11.35 53.90

100m: 1:35.63 50.17 300m: 5:03.35 52.67 500m: 8:34.43 53.97 700m: 12:04.77 53.42
150m: 2:26.96 51.33 350m: 5:55.43 52.08 550m: 9:26.33 51.90 750m: 12:55.81 51.04
200m: 3:18.06 51.10 400m: 6:47.90 52.47 600m: 10:17.45 51.12 800m: 13:39.28 43.47

7. GONZÁLEZ, Jose Luis 76 C.N. Portuense 13:52.20 243
50m: 41.70 41.70 250m: 3:57.85 51.02 450m: 7:29.50 54.45 650m: 11:10.31 54.77

100m: 1:28.91 47.21 300m: 4:49.27 51.42 500m: 8:25.59 56.09 700m: 12:06.65 56.34
150m: 2:17.23 48.32 350m: 5:42.08 52.81 550m: 9:20.47 54.88 750m: 13:02.23 55.58
200m: 3:06.83 49.60 400m: 6:35.05 52.97 600m: 10:15.54 55.07 800m: 13:52.20 49.97

8. ABELLAN RIBA, Antonio 74 C.D. Jerez Natacion Master 14:05.63 232
50m: 47.23 47.23 250m: 4:17.20 54.01 450m: 7:50.04 53.74 650m: 11:27.51 54.14

100m: 1:37.57 50.34 300m: 5:10.02 52.82 500m: 8:44.66 54.62 700m: 12:22.27 54.76
150m: 2:29.63 52.06 350m: 6:03.22 53.20 550m: 9:39.43 54.77 750m: 13:16.12 53.85
200m: 3:23.19 53.56 400m: 6:56.30 53.08 600m: 10:33.37 53.94 800m: 14:05.63 49.51

Prueba 1 Masc., 800m Libre 50+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. OLMEDO ROBLEDO, Eduardo 73 Natacion Sevilla Master, C.D. 10:35.51 605
50m: 34.98 34.98 250m: 3:13.63 40.17 450m: 5:54.38 40.14 650m: 8:36.04 40.65

100m: 1:13.58 38.60 300m: 3:53.93 40.30 500m: 6:34.37 39.99 700m: 9:16.84 40.80
150m: 1:53.33 39.75 350m: 4:34.19 40.26 550m: 7:14.99 40.62 750m: 9:57.29 40.45
200m: 2:33.46 40.13 400m: 5:14.24 40.05 600m: 7:55.39 40.40 800m: 10:35.51 38.22

2. GARCÍA MAESTRE, David 72 C.N. Cadiz 11:58.05 419
50m: 39.96 39.96 250m: 3:43.97 46.64 450m: 6:48.06 45.70 650m: 9:49.92 45.10

100m: 1:23.68 43.72 300m: 4:29.99 46.02 500m: 7:33.80 45.74 700m: 10:34.15 44.23
150m: 2:10.73 47.05 350m: 5:15.84 45.85 550m: 8:19.09 45.29 750m: 11:18.80 44.65
200m: 2:57.33 46.60 400m: 6:02.36 46.52 600m: 9:04.82 45.73 800m: 11:58.05 39.25

3. LOPEZ CAÑADA, Pablo 73 C.N. Conil 13:54.87 267
50m: 44.32 44.32 250m: 4:08.85 52.07 450m: 7:43.17 54.27 650m: 11:20.64 54.14

100m: 1:33.20 48.88 300m: 5:01.36 52.51 500m: 8:38.07 54.90 700m: 12:13.35 52.71
150m: 2:25.17 51.97 350m: 5:54.98 53.62 550m: 9:32.23 54.16 750m: 13:07.02 53.67
200m: 3:16.78 51.61 400m: 6:48.90 53.92 600m: 10:26.50 54.27 800m: 13:54.87 47.85

4. MOYA VICENTE, Fernando 71 C.N. San Fernando 15:03.49 210
50m: 45.61 45.61 250m: 4:21.12 56.81 450m: 8:19.47 59.24 650m: 12:12.70 58.30

100m: 1:37.03 51.42 300m: 5:19.80 58.68 500m: 9:17.66 58.19 700m: 13:11.50 58.80
150m: 2:29.33 52.30 350m: 6:19.27 59.47 550m: 10:15.83 58.17 750m: 14:08.92 57.42
200m: 3:24.31 54.98 400m: 7:20.23 1:00.96 600m: 11:14.40 58.57 800m: 15:03.49 54.57
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ FRA., 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ REDONDO OCAÑA, Antonio J. 72 C.D.N. Ciudad De Algeciras
Baja GARCIA LOIS, Jose 69 C.N. Los Barrios

Prueba 1 Masc., 800m Libre 55+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PANÉS GUERRERO, Jesús 67 C.N. Conil 16:10.35 190
50m: 50.87 50.87 250m: 4:47.36 1:00.93 450m: 8:52.98 1:01.75 650m: 13:00.28 1:02.75

100m: 1:47.07 56.20 300m: 5:47.86 1:00.50 500m: 9:54.41 1:01.43 700m: 14:02.93 1:02.65
150m: 2:46.70 59.63 350m: 6:48.69 1:00.83 550m: 10:56.03 1:01.62 750m: 15:08.67 1:05.74
200m: 3:46.43 59.73 400m: 7:51.23 1:02.54 600m: 11:57.53 1:01.50 800m: 16:10.35 1:01.68

Prueba 1 Masc., 800m Libre 60+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 C.N. Cadiz 13:10.50 481
50m: 44.87 44.87 250m: 4:05.84 51.20 450m: 7:28.80 50.48 650m: 10:48.67 48.99

100m: 1:33.06 48.19 300m: 4:56.43 50.59 500m: 8:19.47 50.67 700m: 11:37.89 49.22
150m: 2:23.00 49.94 350m: 5:47.49 51.06 550m: 9:09.63 50.16 750m: 12:26.64 48.75
200m: 3:14.64 51.64 400m: 6:38.32 50.83 600m: 9:59.68 50.05 800m: 13:10.50 43.86

2. RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N. Bahia De Cadiz 13:56.23 407
50m: 43.86 43.86 250m: 4:11.11 53.26 450m: 7:44.99 53.52 650m: 11:20.73 54.44

100m: 1:33.90 50.04 300m: 5:04.19 53.08 500m: 8:39.00 54.01 700m: 12:13.95 53.22
150m: 2:25.65 51.75 350m: 5:57.94 53.75 550m: 9:32.39 53.39 750m: 13:05.53 51.58
200m: 3:17.85 52.20 400m: 6:51.47 53.53 600m: 10:26.29 53.90 800m: 13:56.23 50.70

3. RODRÍGUEZ OLIVA, Luis Gonzaga 62 C.D. Jerez Natacion Master 14:51.35 336
50m: 46.41 46.41 250m: 4:31.67 56.06 450m: 8:21.30 57.68 650m: 12:07.09 56.33

100m: 1:39.04 52.63 300m: 5:28.92 57.25 500m: 9:17.83 56.53 700m: 13:03.09 56.00
150m: 2:37.77 58.73 350m: 6:26.38 57.46 550m: 10:14.66 56.83 750m: 13:59.39 56.30
200m: 3:35.61 57.84 400m: 7:23.62 57.24 600m: 11:10.76 56.10 800m: 14:51.35 51.96

Prueba 1 Masc., 800m Libre 65+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 C.D. Jerez Natacion Master 12:37.69 577
50m: 45.54 45.54 250m: 3:57.33 47.94 450m: 7:10.41 48.00 650m: 10:19.27 46.54

100m: 1:33.11 47.57 300m: 4:45.67 48.34 500m: 7:58.35 47.94 700m: 11:06.27 47.00
150m: 2:20.88 47.77 350m: 5:33.95 48.28 550m: 8:45.44 47.09 750m: 11:52.84 46.57
200m: 3:09.39 48.51 400m: 6:22.41 48.46 600m: 9:32.73 47.29 800m: 12:37.69 44.85

2. BILBAO GARAY, Pedro 55 C.N. Los Barrios 12:52.39 545
50m: 43.87 43.87 250m: 3:57.28 48.52 450m: 7:10.83 48.77 650m: 10:26.58 49.30

100m: 1:30.86 46.99 300m: 4:45.84 48.56 500m: 7:58.82 47.99 700m: 11:16.31 49.73
150m: 2:19.80 48.94 350m: 5:33.55 47.71 550m: 8:48.08 49.26 750m: 12:05.56 49.25
200m: 3:08.76 48.96 400m: 6:22.06 48.51 600m: 9:37.28 49.20 800m: 12:52.39 46.83

3. SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56 C.N. Los Barrios 14:53.40 352
50m: 50.03 50.03 250m: 4:34.75 56.69 450m: 8:22.01 56.84 650m: 12:06.76 55.74

100m: 1:44.25 54.22 300m: 5:31.76 57.01 500m: 9:18.46 56.45 700m: 13:03.85 57.09
150m: 2:40.77 56.52 350m: 6:28.50 56.74 550m: 10:14.87 56.41 750m: 14:00.69 56.84
200m: 3:38.06 57.29 400m: 7:25.17 56.67 600m: 11:11.02 56.15 800m: 14:53.40 52.71
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ FRA., 29/10/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 65+

Clasificación AN Tiempo Pts

4. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 14:55.47 350
50m: 47.81 47.81 250m: 4:30.85 57.04 450m: 8:22.20 57.62 650m: 12:12.03 56.82

100m: 1:40.91 53.10 300m: 5:28.51 57.66 500m: 9:19.80 57.60 700m: 13:10.10 58.07
150m: 2:36.75 55.84 350m: 6:26.68 58.17 550m: 10:18.09 58.29 750m: 14:06.22 56.12
200m: 3:33.81 57.06 400m: 7:24.58 57.90 600m: 11:15.21 57.12 800m: 14:55.47 49.25

5. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57 C.D. Jerez Natacion Master 18:45.59 176
50m: 57.51 57.51 250m: 5:33.02 1:10.90 450m: 10:21.05 1:12.30 650m: 15:10.29 1:12.98

100m: 2:03.97 1:06.46 300m: 6:45.74 1:12.72 500m: 11:32.90 1:11.85 700m: 16:22.66 1:12.37
150m: 3:12.27 1:08.30 350m: 7:56.70 1:10.96 550m: 12:45.54 1:12.64 750m: 17:35.76 1:13.10
200m: 4:22.12 1:09.85 400m: 9:08.75 1:12.05 600m: 13:57.31 1:11.77 800m: 18:45.59 1:09.83

Baja BILBAO GARAY, Julian 57 C.N. Los Barrios

Prueba 1 Masc., 800m Libre 70+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BAEZA VARELA, Manuel 49 Veteranos Algeciras 18:59.72 219
50m: 1:02.46 1:02.46 250m: 5:52.40 1:11.86 450m: 10:43.26 1:12.06 650m: 15:33.30 1:12.67

100m: 2:13.95 1:11.49 300m: 7:05.84 1:13.44 500m: 11:55.50 1:12.24 700m: 16:45.74 1:12.44
150m: 3:25.97 1:12.02 350m: 8:18.68 1:12.84 550m: 13:08.16 1:12.66 750m: 17:57.54 1:11.80
200m: 4:40.54 1:14.57 400m: 9:31.20 1:12.52 600m: 14:20.63 1:12.47 800m: 18:59.72 1:02.18

Prueba 1 Masc., 800m Libre 75+
29/10/2023 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja CERVERA GOVANTE, Guillermo 47 C.N. Cadiz
Baja GOMEZ PINA, Gregorio 48 C.N. Cadiz

Prueba 2 Fem., 800m Libre 20+
29/10/2023 - 10:55 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ NAVARRO, Carla 99 C.N. Cadiz 11:15.41 523
50m: 35.40 35.40 250m: 3:17.40 42.20 450m: 6:12.19 44.23 650m: 9:08.27 43.73

100m: 1:13.72 38.32 300m: 4:00.26 42.86 500m: 6:56.20 44.01 700m: 9:52.11 43.84
150m: 1:53.91 40.19 350m: 4:43.65 43.39 550m: 7:39.97 43.77 750m: 10:34.38 42.27
200m: 2:35.20 41.29 400m: 5:27.96 44.31 600m: 8:24.54 44.57 800m: 11:15.41 41.03

Prueba 2 Fem., 800m Libre 25+
29/10/2023 - 10:55 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CALLE DE LOS SANTOS, Marta 98 C.N. Cadiz 11:06.70 581
50m: 36.44 36.44 250m: 3:20.22 41.83 450m: 6:08.18 42.71 650m: 9:01.69 43.77

100m: 1:16.05 39.61 300m: 4:01.33 41.11 500m: 6:51.06 42.88 700m: 9:44.00 42.31
150m: 1:57.04 40.99 350m: 4:43.36 42.03 550m: 7:34.23 43.17 750m: 10:26.24 42.24
200m: 2:38.39 41.35 400m: 5:25.47 42.11 600m: 8:17.92 43.69 800m: 11:06.70 40.46
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ FRA., 29/10/2023

Prueba 2, Fem., 800m Libre

Prueba 2 Fem., 800m Libre 30+
29/10/2023 - 10:55 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SOUISSI AYUSO, Fatima 93 C.N. Cadiz 9:57.74 868
50m: 32.96 32.96 250m: 3:00.84 37.83 450m: 5:32.65 37.89 650m: 8:05.16 38.28

100m: 1:08.60 35.64 300m: 3:38.79 37.95 500m: 6:10.55 37.90 700m: 8:43.31 38.15
150m: 1:45.41 36.81 350m: 4:16.71 37.92 550m: 6:48.75 38.20 750m: 9:21.59 38.28
200m: 2:23.01 37.60 400m: 4:54.76 38.05 600m: 7:26.88 38.13 800m: 9:57.74 36.15

2. FUENTES GARCÍA, Helena 91 C.N. Cadiz 12:32.03 436
50m: 39.07 39.07 250m: 3:43.91 47.36 450m: 6:56.61 48.06 650m: 10:11.20 48.27

100m: 1:23.84 44.77 300m: 4:31.23 47.32 500m: 7:44.71 48.10 700m: 10:59.77 48.57
150m: 2:09.28 45.44 350m: 5:19.26 48.03 550m: 8:33.60 48.89 750m: 11:47.83 48.06
200m: 2:56.55 47.27 400m: 6:08.55 49.29 600m: 9:22.93 49.33 800m: 12:32.03 44.20

Prueba 2 Fem., 800m Libre 35+
29/10/2023 - 10:55 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINAR VICARIO, Alejandra 88 C.D. Jerez Natacion Master 15:04.19 245
50m: 51.39 51.39 250m: 4:31.77 56.56 450m: 8:19.27 58.71 650m: 12:14.55 58.95

100m: 1:45.49 54.10 300m: 5:27.93 56.16 500m: 9:18.78 59.51 700m: 13:11.68 57.13
150m: 2:39.83 54.34 350m: 6:23.74 55.81 550m: 10:17.02 58.24 750m: 14:08.63 56.95
200m: 3:35.21 55.38 400m: 7:20.56 56.82 600m: 11:15.60 58.58 800m: 15:04.19 55.56

Prueba 2 Fem., 800m Libre 45+
29/10/2023 - 10:55 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PERAL PEREZ, Maria Del Pilar 78 C.D. Jerez Natacion Master 12:47.94 421
50m: 40.35 40.35 250m: 3:51.52 49.18 450m: 7:09.11 49.26 650m: 10:25.66 48.45

100m: 1:25.79 45.44 300m: 4:41.27 49.75 500m: 7:58.54 49.43 700m: 11:13.76 48.10
150m: 2:13.46 47.67 350m: 5:30.36 49.09 550m: 8:47.98 49.44 750m: 12:01.58 47.82
200m: 3:02.34 48.88 400m: 6:19.85 49.49 600m: 9:37.21 49.23 800m: 12:47.94 46.36

2. AGUILERA DIAZ, Natalia 74 C.N. Cadiz 16:04.94 212
50m: 48.39 48.39 250m: 4:53.63 1:03.56 450m: 9:03.28 1:01.28 650m: 13:08.35 1:00.11

100m: 1:45.80 57.41 300m: 5:56.78 1:03.15 500m: 10:05.68 1:02.40 700m: 14:08.43 1:00.08
150m: 2:47.61 1:01.81 350m: 6:59.58 1:02.80 550m: 11:07.11 1:01.43 750m: 15:07.99 59.56
200m: 3:50.07 1:02.46 400m: 8:02.00 1:02.42 600m: 12:08.24 1:01.13 800m: 16:04.94 56.95

Prueba 2 Fem., 800m Libre 50+
29/10/2023 - 10:55 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ GARCIA, Beatriz 72 C.D. Jerez Natacion Master 11:13.40 656
